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KRITERIER FOR BEREGNING AV POENG VED OPPTAK TIL 

VIDEREUTDANNING VED LDH 

 
1. Minstekrav for opptak 

 

A. Videreutdanning aldring og eldreomsorg, aldersdemens og palliasjon 

o Søker må ha gjennomført 3- årig helse- og eller sosialfaglig utdanning 

tilsvarende bachelor grad.  

o Søker må ha norsk autorisasjon innen aktuelle yrke   

o Relevant praksis tilsvarende ett år heltid (minimum) 

 

                 B. Videreutdanning i intensiv- og operasjonssykepleie         
o Søker må være autorisert /offentlig godkjent sykepleier  

o Søkere må ha minimum 2 års klinisk praksis som sykepleier  

                

 C. Spesielle opptakskrav til videreutdanninger på oppdrag/ kontrakt     

      (nyfødtsykepleie, ortopedisk sykepleie, klinisk sykepleiespesialist,    

       sterilforsyningsansvarlig)  

o Søkere til videreutdanning i nyfødtsykepleie må ha minimum 2 års klinisk 

erfaring fra nyfødtavdeling etter autorisasjon og være ansatt i slik avdeling. 

o Søkere til videreutdanning i ortopedisk sykepleie må ha minimum 1,5 års 

klinisk erfaring med ortopediske pasienter og være ansatt i slik avdeling. 

o Søkere til videreutdanning til klinisk sykepleiespesialist må ha minimum 2 års 

klinisk erfaring med akutt og kronisk syke. Se Studieplanen for nærmere 

spesifisering av kravene. 

o Søkere til videreutdanning av sterilforsyningsansvarlige må ha minimum 1 års 

yrkeserfaring. Se Studieplanen for nærmere spesifisering av kravene. 

 

2. Beregning av opptakspoeng  

Det beregnes gjennomsnittskarakter av antall karakterer på vitnemålet 

For søkere med bokstavkarakterer gjelder følgende: 

 

A          10 poeng 

B            8 poeng 

C            6 poeng 

D            4 poeng 

E            2 poeng 

 

           For søkere med tallkarakterer gis følgende poeng: 

           1.0 – 2.1      10 poeng 

           2.2 – 2.5       8 poeng 

           2.6 – 2.7       6 poeng 

           2.8 - 3.0        4 poeng 

           3.1 – 4.0       2 poeng 
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For søkere med vurderingsuttrykk bestått gis 7 poeng. Søkere med vitnemål fra før 1989 gis 

poeng etter en skjønnsmessig vurdering som foretas av opptakskomiteen.   

Søkere som har opptaksgrunnlag som gjør at de ikke kan poengberegnes, f.eks. søknad på 

grunnlag av vitnemål fra før 1989, utenlandsk utdanning og realkompetanse, rangeres på 

grunnlag av en skjønnsmessig vurdering som foretas av opptakskomiteen.     

 

 

3. Annen høyere utdanning  

Maks 5 poeng 

Universitets- og høgskoleutdanning gir 1 poeng per 60 studiepoeng/ 20 vekttall 

Tidligere videreutdanning i sykepleie/ tverrfaglig videreutdanning (minimum 60 stp. varighet) 

gir 1 poeng 

 

 

4. Søkere med utenlandsk utdanning 

A   Søkere med utenlandsk utdanning konkurrerer på linje med søkere med norsk utdanning   

      når den utenlandske utdanningen er sammenlignbar og kan poengsettes på samme måte  

      som norsk utdanning. 

B   Søkere med annet morsmål enn norsk må  dokumentere norskkunnskaper med en av  

      følgende prøver: 

o Bestått eksamen i norsk som andrespråk på VKII – nivå 3. Klasse i videregående 

skole 

o Test i norsk på høyere nivå (”Bergenstesten” med min. 450 poeng) 

o Bestått eksamen fra trinn 3 i norsk for utenlandske studenter ved universitetene 

o Bestått eksamen fra 1- årig høgskolestudium i norsk språk og samfunnskunnskap for 

utenlandske studenter  

 

 

5. Praksis som sykepleier etter autorisasjon (tidl. offentlig godkjenning) 

Det gis 1 poeng per år utover minstekravet (2 år) som autorisert sykepleier i hel stilling (maks 

4 år) og 1 poeng i tillegg for relevant praksis i minst ett år utover minstekravet. 

maks  - 5 poeng  inkludert relevant praksis 

maks  - 4 poeng for generell sykepleiepraksis 

 

Relevant praksis for intensivsykepleieutdanningen er postoperativavdeling, intensivavdeling 

nyfødtintensiv avdeling, intermediæravdeling, medisinsk overvåkingsavdeling, eller 

tilsvarende* 

 

Relevant praksis for operasjonssykepleierutdanningen er poliklinikk, kirurgisk avdeling, 

akuttmottak/skadestuer, legevakt, sterilsentral eller tilsvarende* 

 

Relevant praksis for videreutdanning i nyfødtsykepleie er nyfødtavdeling eller tilsvarende*  

 

Relevant praksis for ortopedisk sykepleie er ortopedisk avdeling eller tilsvarende* 

 

* ved tilsvarende må søker selv dokumentere at praksisen er relevant. 

 

Relevant praksis for palliasjonsutdanning er avdelinger for pasienter med kreft, lindrende 

behandling i spesialist - og kommunehelsetjenesten 
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Relevant praksis for demensutdanning er avdelinger med skjermede enheter, 

sykehjemsavdelinger med demente pasienter og utredningsavdelinger i 

spesialisthelsetjenesten. 

 

Relevant praksis for utdanning for aldring og eldreomsorg er sykehjemsavdeling, 

hjemmesykepleie eller relevant praksis fra spesialisthelsetjenesten. 

 

Stillingsforholdet må tilsvare minst 50 % stilling i 1 år eller 100% stilling i et halvt år for å 

telle ved beregning av godkjent praksis 

 

Søkere får godskrevet praksis fram til 1.august i opptaksåret (fram til 1. januar for de 

videreutdanninger som starter i vårsemesteret). 

 

Annen praksis  

Militærtjeneste/ siviltjenester og dokumentert omsorgsarbeid gir ½ poeng per år. 

 

Lønnet permisjon regnes ikke som godkjent praksis. 

 

6. Krav til dokumentasjon og frist for innsending av papirer 

o Alle arbeidsforhold må bekreftes med attester som dokumenterer stillingens størrelse 

og arbeidsforholdets lengde (til – fra dato).  

o Nåværende arbeidsforhold må dokumenteres og bekreftes med ” fra dato og fortsatt 

ansatt til-dato” for at arbeidsforholdet skal gi uttelling. 

o All dokumentasjon som skal gi grunnlag for opptak (utdanning, praksis og annet) må 

være innsendt innen søknadsfristen. 

o Alle kopier skal være bekreftet med tydelig stempel og signatur. 

 

7. Søknader etter fristen 

Dersom søknader kommer inn etter fristen avgjør opptakskomiteen om søknaden kan godtas 

og tas med i det videre opptaksarbeidet. 

Dersom det er ledige studieplasser tas det opp fortløpende frem til studiestart. 

 

 

Godkjent i Høgskoleråd 04.05.09. Gjelder fra og med opptak 2010. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


